



C. Højstrup ApS

Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 20887087

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Casper Højstrup
Dirigent

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Højstrup ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 20887087
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Casper Larsson Højstrup, direktør
Charlotte Højstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med industrilim og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 924 t.kr. mod et overskud på 1.581 t.kr. i 2022. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.953.908 | 5.420.212 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.199.363) | (2.849.063) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (412.919) | (342.671) |
| Driftsresultat | | 1.341.626 | 2.228.478 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 9.868 | 10.702 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (163.030) | (187.019) |
| Resultat før skat | | 1.188.464 | 2.052.161 |
| Skat af årets resultat | 5 | (264.301) | (470.713) |
| Årets resultat | | 924.163 | 1.581.448 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | 324.163 | (418.552) |
| Resultatdisponering | | 924.163 | 1.581.448 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 10.852.780 | 11.114.812 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 678.687 | 310.204 |
| Materielle aktiver | 6 | 11.531.467 | 11.425.016 |
| Anlægsaktiver | | 11.531.467 | 11.425.016 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.755.074 | 1.569.299 |
| Varebeholdninger | | 1.755.074 | 1.569.299 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 895.839 | 922.948 |
| Andre tilgodehavender | | 179.954 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 52.806 | 42.106 |
| Tilgodehavender | | 1.128.599 | 965.054 |
| Likvide beholdninger | | 574.761 | 2.463.819 |
| Omsætningsaktiver | | 3.458.434 | 4.998.172 |
| Aktiver | | 14.989.901 | 16.423.188 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.116.425 | 2.792.262 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 3.841.425 | 4.917.262 |
| Udskudt skat | | 2.400.938 | 2.330.525 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.400.938 | 2.330.525 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.571.767 | 6.995.862 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 6.571.767 | 6.995.862 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 7 | 442.779 | 438.820 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 594.761 | 373.123 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 388.884 | 503.303 |
| Skyldig skat | | 193.888 | 407.613 |
| Anden gæld | | 555.459 | 456.680 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.175.771 | 2.179.539 |
| Gældsforpligtelser | | 8.747.538 | 9.175.401 |
| Passiver | | 14.989.901 | 16.423.188 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.792.262 | 2.000.000 | 4.917.262 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 324.163 | 600.000 | 924.163 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 3.116.425 | 600.000 | 3.841.425 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 2.941.698 | 2.724.297 |
| Pensioner | 219.334 | 84.543 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.331 | 40.223 |
| | 3.199.363 | 2.849.063 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 5 | 5 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 412.919 | 342.671 |
| | 412.919 | 342.671 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------|--------------|---------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 140 | 502 |
| Øvrige finansielle indtægter | 9.728 | 10.200 |
| | 9.868 | 10.702 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 10.282 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 144.346 | 158.220 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 18.684 | 18.517 |
| | 163.030 | 187.019 |

5 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 193.888 | 407.613 |
| Ændring af udskudt skat | 70.413 | 63.100 |
| | 264.301 | 470.713 |

6 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 14.870.498 | 2.031.716 |
| Tilgange | 0 | 519.370 |
| Kostpris ultimo | 14.870.498 | 2.551.086 |
| Af- og nedskrivninger primo | (3.755.686) | (1.721.512) |
| Årets afskrivninger | (262.032) | (150.887) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (4.017.718) | (1.872.399) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 10.852.780 | 678.687 |

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2023 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2022 kr. | Forfald efter 12 måneder 2023 kr. | Restgæld efter 5 år 2023 kr. |
|--------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 442.779 | 438.820 | 6.571.767 | 5.072.290 |
| | 442.779 | 438.820 | 6.571.767 | 5.072.290 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højstrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld på 7.015 t.kr. er der stillet sikkerhed i selskabets ejendom, som pr. 31.12.2023 har en regnskabsmæssig værdi på 10.853 t.kr.
